DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/06/2024 | Edição: 106 | Seção: 2 | Página: 65

Órgão: Controladoria-Geral da União/Secretaria Executiva

PORTARIA N° 1.526, DE 3 DE JUNHO DE 2024

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições

legais e regulamentares e com base na Portaria nº 600, de 14 de fevereiro de 2023, autoriza o afastamento

do País do servidor:

Demétrius Batista Borges e do servidor e Ricardo Nagamine Motta, no período de 8 de julho à 13

de julho de 2024, inclusive trânsito, com ônus, para participar da ação de desenvolvimento em serviço

intitulada "DFRWS 24th Annual Digital Forensics Research Conference" que acontecerá no período de 9 de

julho à 12 de julho de 2024 em Louisiana State University Baton Rouge, LA 70803, Estados Unidos,

conforme processo 00190.103974/2024-30.

EVELINE MARTINS BRITO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

11/06/2024, 20:28 PORTARIA N° 1.526, DE 3 DE JUNHO DE 2024 - PORTARIA N° 1.526, DE 3 DE JUNHO DE 2024 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-1.526-de-3-de-junho-de-2024-563629062 1/1